
 

 

 תחרויות איגוד השייט בישראל  -תדריך לרשמים 

ראשית תודה לך על שיתוף הפעולה וההירתמות למשימה. על מנת לסייע לך לבצע המשימה על הצד הטוב ביותר  
 ועם אפס תקלות הכנו עבורך תדריך  קצר, אנא קרא/י את התדריך בעיון רב. 

 היציאה  לים:טרם  ●
ההמלצה שלנו היא לוודא שאינך סובל/ת ממחלת ים,   .1

במידה וכן אנו ממליצים להיעזר בכדור למניעת מחלת ים, 
באם מסיבה כלשהי אינך מוכן/נה להיעזר בכדור או שידוע 

 שזה לא עוזר יש להודיע על כך מראש לקברניט המסלול.
)לפי ההסבר וודא שהינך מודע/ת לאופן מילוי הטופס יש ל .2

מסמך זה( וכי יש ברשותך את מספר הטלפון של הרשם/מת 
בחוף או שהינך נמצא/ת בקבוצת הוואצאפ הרשמית  

 לתוצאות מהים.  

 יש לוודא קשר בוואצאפ טרם היציאה לים!               

ושהם כמות מספקת של דפי תוצאות יש לוודא שברשותך  .3
נמצאים בקלסר קשיח עליו ניתן לרשום, ניילונית למניעת 

)לא עפרונות,   מספר עטים מלאים בדיו ,הירטבות הדפים
טלפון בטעינה  כדי שהכיתוב יהיה מספיק קריא בצילום( ו

הטלפון ישמש לתיעוד קו   מלאה עם מקום בזיכרון לצילום.
הגמר, שיחות עם הקברניט/רשם/מנהל התחרות וכמובן  

 לשליחת דפי התוצאות לרשם.

חובה, לשאר הדגמים ניתן  - וקייט IQFOIL*צילום בוידאו לדגמי 
 בקול )הקלטה( אך מומלץ גם כן בוידאו. 

הכר מראש מי איש הצוות שלך בסירת הפיניש ובצעו   .4
 חלוקת תפקידים, הסבר בהמשך.

 בים: ●
לבחירת המיקום הנכון שיאפשר לך לראות ללא   יש למקם את הסירה על פי הנחיות קברניט המסלול .1

 הפרעה את סדר ההגעה של המתחרים לקו הפיניש. 
 ש להקפיד ככל האפשר על סדר וארגון ומילוי כל הפרטים האפשריים. לאורך כל הרישום י .2

 טופס הרישום מחולק למספר חלקים: 

 פרטים כלליים על יום התחרות ותנאי הים  ❖
 פרטים אלו נמלא לפני תחילת השיוט ותהליך הזינוק 

 מידע על הזינוק  ❖

במדויק. כאשר סירת הסיום בנפרד מסירת הזינוק חכו לסיום ההזנקה  חשוב להקפיד ולמלא את כל הפרטים 
מספר זינוק, דגם, דגל, שעת זינוק   -ועלו בקשר מול הקברניט וקחו את כל הפרטים הרלוונטים ובעיקר  

 ופסולים/פורשים אם יש  
 מרתון(  -Mקורס רייס,   -Cסללום, -Sיש לציין בסמוך לדגם את סוג המסלול ) IQFOIL - בדגמי ה*

את הפסולים והפורשים נרשום מסודר במקום המיועד לכך בתחתית העמוד. )ברשימת הפסולים מומלץ לעשות  
 הפרדה בין הדגמים, במידה ורושמים על דף תוצאות בודד מספר דגמים(

 רישום תוצאות  ❖

 זהו החלק החשוב והמהותי בתפקידך! 
 בשלב זה בסירת הפיניש חלוקת תפקידים ברורה:

 רושם אך ורק מה שנאמר לו על פי הסדר, לא מסתכל ורושם לבדו.  -רשם 

תפקידו להקריא את המספרים לפי הסדר. הצלם יכול להיות הוא בעצמו או אדם נוסף הנוכח   -מחליט / צלם 
 בסירה )אדם שלישי(. 



 

 

ככל האפשר על מנת   הכחול המונף בסירת הגמרעל האדם המקריא את המספרים והמצלם לעמוד מתחת הדגל 
 שהדיוק במקרה של מספר רב של כלי שייט יהיה המרבי. 

לקראת הגעתם של כלי השייט לקו הסיום עליך להכין את המצלמה. כל סרטון יש להתחיל בהקראת מספר  
תקריא בתחילת הסרטון את הפרטים על  השיוט והדגם. אם מסיבה מסוימת הסרטון נעצר/ הותחל מחדש 

 השיוט המצולם. 

כאשר הראשון מדגם מסויים עובר בקו הסיום יש לרשום במקום המיועד לכך את השעה בה עבר ולהסיק מכך  
את שעת סגירת הקו וגם אותה לרשום. )חלון סגירת הקו לכל דגם יכול להשתנות ולכן במקרה של ספק על  

מומלץ להחזיק שעון ייעודי למדידת חלון הזמן לקו הסיום. כמו כן  תהססו להתייעץ בקברניט בשיוט הראשון(. 
 בעת מעבר המפרשית/גלשן הראשונים מכל דגם )שאינם פסולים בזינוק מוקדם( יש לשרוק/לצפור פעם אחת(. 

 יש להקריא את המספרים העוברים בפיניש באופן רציף. 

 כלי השייט הצועק מערער בפיניש אנו נסמן כוכבית )*( ליד המספר הסידורי בו הגיע. 

סרטון   ולא מתחיליםהפרדה בדפים  לא עושיםבמקרה ומספר דגמים מתערבבים יחד במעבר בפיניש אנחנו  
את כל כלי השייט העוברים. )תוכנת התוצאות יודעת לעשות את ההפרדה בין  ברצף חדש. אלא, רושמים 

 הדגמים(. 

נקלעתם לגוש כלי שייט שלא הצלחתם לזהות ונוצר בלבול, השאירו מספר תאים ריקים והמשיכו למלא  
המתחרים. לאחר השיוט נסו לזהות באמצעות ההקלטה את כל המספרים )בתנאי שזה לא  מתחתיהם את שאר 

יש לסמן את המקום המשוער   -בא על חשבון המוכנות שלכם לשיוט הבא(.  במידה ועדיין חסרים מספרי מפרש  
 )השייט/ים יגיעו לחוף ויבקשו לתקן את מספרם בהתאם(.

 בסיום השיוט, עליך לצלם את דף התוצאות ולשלוח בהקדם לרשמים בחוף.

 לאחר החזרה לחוף:  ●
בחזרתך לחוף עליך לוודא מול הרשמים בחוף שאין שום בעיות ברישום, ובמידת הצורך להיות זמין עם  

 אין למחוק את הסרטונים מקו הסיום עד אישור תקינות התוצאות יום למחרת! הסרטונים מקו הסיום. 

 

 

 בהצלחה:( 

 איגוד השייט בישראל 

 


